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3 19 Arbitre : COSTANZO Gian-Paolo
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 103 ¤ Septembre 2009 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04 2P 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04 3P 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2K 74 F h 7 61,298 600 0
2 1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1C 1006567 WOLFF Mayke Alsace 04 3P 1001018 WEIMERT Raymond Aquitaine 03 1P 174 F h 2 56,468 456 0
3 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06 1N 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 2K 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04 2C 144 F h 4 55,481 347 0
4 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04 2P 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 2C 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03 2C 80 F h 10 55,048 263 0
5 1001602 WEILL Marc Alsace 05 1P 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04 1P 1001823 COULON Alain Alsace 03 1C 244 F h 6 53,338 200 0
6 1001357 LEHR Serge Alsace 07 1K 1010757 CADE Roger Alsace 07 3P 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04 2C 100 F h 9 50,561 0
7 1010312 DOLLINGER ROMAIN Alsace 07 4P 1002286 BANZET Francis Alsace 07 4P 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3K 32 F h 5 46,563 0
8 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04 2T 1007629 MARCHAND David Alsace 04 2K 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 2C 60 F h 3 42,014 0
9 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 06 nc 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07 4P EC #N/A 119 F h 8 41,458 0

10 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Non R cb 3P EC #N/A 1003665 DURRENWACHTER Alsace 07 4K 119 F h 1 38,409 0
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3 Arbitre : COSTANZO Gian-Paolo
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Extar Q 103 ¤ Septembre 2009 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik 1005947 PIROVANO Philippe 1001212 ZIMBER Olivier 1001090 DAUER Eric 555 84,791 780 0
2 1001254 ENGEL Pascal 1001676 SYDA Gilles 1006567 WOLFF Mayke 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 318 76,277 608 0
3 1001357 LEHR Serge 1001543 GUILLET Eric 1001514 WEKSLER Marc 1006434 SCHEBACHER Christophe 180 51,347 474 0
4 1001606 STIMPFLING Philipppe 1001602 WEILL Marc 1001405 VECCHI Jean-Claude 1001823 COULON Alain 450 35,3,71 370 0
5 1004700 MEMMI Jean-Claude 1001116 SCHWEITZER Christian 1001389 ROTH Jean-Paul 1001217 LANDWERLIN Gérard 122 21,982 288 0
6 1015525 GRAFF Frédéric 1007629 MARCHAND David 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 1015668 JAKOB Serge 68 11,045 225 0
7 0 Relais 0 0 Relais 0 0 Relais 0 0 Relais 0 40 0,000 175 0
8 1007813 GRENIER Romuald 1007815 PIROVANO Gatien 1001731 SEBAN Georges 2001077 SEBAN Martine 96 -1,519 0
9 1010311 RIEDMANN Laurent 1010756 ALLEGRETTI Ignazio 1010757 CADE Roger 1002127 COSTANZO Gian-Paolo 66 -17,242 0

10 1007819 DIDIER Claude 1007825 GROSJEAN Yoann 1010385 PONTECAILLE Denis 1013404 DIEUDONNE Michel 156 -34,895 0
11 1015003 RITTER Eric 1013809 LANGIN François 1009207 AUBERT Marc 1013403 DIEUDONNE Franck 122 -43,686 0
12 1002362 BEGEL Christophe 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel 1001585 RABINOVITCH Marcel 2001036 CHASSEUX Véronique 114 -65,878 0
13 2001527 FEUILLAS Hélène 0 MICHELLI Nicole 1004077 RIEDINGER Jean-Jacques 1002159 BISCHWILLER Gilbert 42 -117,593 0

DIVISION 3

Quadrette D1 S1
02/10/2010

7310701S1 DIVISION 2



3 Arbitre : COSTANZO Gian-Paolo
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Extar Q 103 ¤ Septembre 2009 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001254 ENGEL Pascal 1001676 SYDA Gilles 1006567 WOLFF Mayke 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 318 72,414 440 0
2 1001139 FARHAT Malik 1005947 PIROVANO Philippe 1001212 ZIMBER Olivier 1001090 DAUER Eric 555 49,885 343 0
3 1006921 VOISINET Christophe 1001602 WEILL Marc 1001405 VECCHI Jean-Claude 1001823 COULON Alain 450 47,007 267 0
4 1010311 RIEDMANN Laurent 1010756 ALLEGRETTI Ignazio 1010757 CADE Roger 2004760 MARSCHAL Doris 66 27,998 208 0
5 1007813 GRENIER Romuald 1007815 PIROVANO Gatien 1001731 SEBAN Georges 2001077 SEBAN Martine 96 14,940 162 0
6 1002362 BEGEL Christophe 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel 1001585 RABINOVITCH Marcel 2001036 CHASSEUX Véronique 114 -12,245 127 0
7 1004700 MEMMI Jean-Claude 1001116 SCHWEITZER Christian 1001389 ROTH Jean-Paul 1001217 LANDWERLIN Gérard 122 -21,525 0
8 1007819 DIDIER Claude 1007825 GROSJEAN Yoann 1010385 PONTECAILLE Denis 1013404 DIEUDONNE Michel 156 -21,909 0
9 1001357 LEHR Serge 1001543 GUILLET Eric 1001514 WEKSLER Marc 1006434 SCHEBACHER Christophe 180 -31,518 0

10 1015525 GRAFF Frédéric 1007629 MARCHAND David 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 1015668 JAKOB Serge 68 -38,783 0
11 1015003 RITTER Eric 1013809 LANGIN François 1009207 AUBERT Marc 1013403 DIEUDONNE Franck 122 -86,264 0
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